CÓDIGO DO CERTIFICADO: 338AD-74FKR-6PH5M-DHDPC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/338AD-74FKR-6PH5M-DHDPC

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DEMODICOSE CANINA SECUNDÁRIA A
ERLIQUIOSE EM CÃO IDOSO: RELATO DE CASO" de autoria de ALÍSSIA MARIA SANTANA SANTOS,
CAMILA DA SILVA MARINHO, CÍNTIA MANUELE BARBOSA DA SILVA, TAYNÁ LARISSA BARBOSA DE
OLIVEIRA E JOANA AMÉLIA DE SENNA COSTA foi  apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO
ORAL" durante o II Congresso On-line Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais, realizado
no período de 22 a 25 de agosto de 2022.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho